ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk184051599]от 02.12.2024 № 758
[bookmark: _Hlk129271004]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Заключение, изменение, выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Любанского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда», согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 17.01.2024 № 15 «Заключение, изменение, выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» https://lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области https://lubanadmin.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации					                           М.А. Богатов

Исп. Шаньгина Е. П. 72-572